令和６年10月19日

関係各位

館林市野球連盟会長

近藤 健次
令和6年度館林市野球連盟納会及びグランド納めの案内
秋冷の頃、皆様におかれましては、おかわりございませんでしょうか。
さて、館林市野球連盟主催の大会も現在、開催中の館林選手権の他に学童選抜予選を残すだけになりました。これも、皆様のご協力の賜物と理解しております。つきましては、グランドに感謝の意味を込めてグランド納めとして、城沼野球場及びその周辺の清掃を行います。
グランド納め

　　　日時　　　　令和６年12月１4日(土)　9時から1時間程
　　　場所　　　　城沼野球場とその周辺

　　　　　　　　　（9時までに、野球場バックネット前に集合して下さい）

　　　            各チーム2名以上の参加をお願いします。

　　　　　　　　　お手数ですが、軍手等は各自、ご用意願います。

表彰式・納会
　　　日時　　　　令和6年12月14日(土)　18時30分より

　　　場所　　　　館林文化会館小ホールレストラン
　　　会費　　　　お一人　6,000円

尚、準備の都合もありますので、同封の用紙にグランド納めは人数、納会は出席者を記入の上、11月30日までにFAX、E-mail等で送付願います。尚、納会会場の関係で参加人数に制限がございますので、納会参加者は各チーム3名まででお願いします。参加人数が定員を越した場合は調整させて頂きますので、ご了承願いします。
同封の用紙は、館林市野球連盟HPにもアップ致します。
ご不明な点は、下記まで問合せをお願いします。
　館林市野球連盟事務局　　増田　泰丈

　　　　　　　　　　　　　　　TEL      090-8502-5927
　　　　　　　　　　　　　　　FAX      050-3156-1938
                              E-mail    gsbb_tatebayashi@yahoo.co.jp